概要 『SA6200A』
『SA6200A』は幅広い振動周波数に対応していて、
様々な機械に使われる振動センサとして理想的と言え
ます。周囲温度変化に影響しない圧電センサ、増幅器
で構成され、SUS316 のステンレスケースに内蔵されて
います。また、検出回路からは電気的に絶縁していま
す。内蔵アンプは工業規格に準拠した、高レベルで低
インピーダンス出力が可能です。

仕 様
『API670規格』との比較表
型式構成表
項目 SA6200Aセンサ API670規格
ケース材質 SUS316 SUS316
周波数反応 0.5Hz ～ 10KHz 10Hz ～ 10KHz
自己ノイズ 0.003g RMS 0.004G RMS
実装共振 13KHz 規定無し
認証
CSA,ATEX,ATEX,
IIECEx,EAC,
KOSHA,SIL
規定無し
『SA6200A-A-B-C』
A
防爆エリア指定
0 無し
1 CSA,CLASS 1,DIV 1,(A-D),T3
(図番9352接続図により本質安全)
2 ATEX,ExiaⅡC T3 Ga
(図番9352接続図により本質安全)
3 CSA CLASS1,DIV2,(A-D),T3
(図版9031接続図により簡易防爆)
4 ATEX,Ex nAⅡC T3 Gc
(図版9031接続図により簡易防爆)
5 CSA Class I Div 2,(A-D),T3
CSA Class I Div 1,(A-D),T3
ATEX/IECEx/KOSHA, Ex nA IIC T3 Gc
ATEX/IECEx/KOSHA, Ex ia IIC T3 Ga
6 IECEx, Ex iaⅡC T3 Ga
(図番9352接続図により本質安全)
7 IECEx,Ex nAⅡC T3 Gc
(図版9031接続図により簡易防爆)
8 EAC Ex nAⅡC T3 Gc
EAC Ex iaⅡC T3 Ga
B
接続ねじ
0 1/4-28 UNF
1 M6x1.0
2 1/4-20 UNC
3 無し
5 1/4-28 UNF & M6x1.0
C
コネクタ形状
1 2ピン密閉溶接プラグ
性能
計測感度 100mV/G (10.2mV/m/sec2)